
Id: E0DE68E4-E2F8-4F50-9C2F-E704DC9697CB. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.26.2023 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na powierzenie realizacji zadań publicznych Miasta Pszów na rok 

2023 w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; Kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego; Pomocy społecznej, w tym, pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i  o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz Rozdziału 12 pkt. 8 „Programu współpracy 
Miasta Pszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”, przyjętego Uchwałą Nr XLIII/356/2022 

Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 23 listopada 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam dotacji na powierzenie realizacji zadań publicznych Miasta Pszów w zakresie: 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

a) Miejskiemu Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "JEDYNKA" na zadanie pn. "Jedynka gra 
w tenisa stołowego" w kwocie 45.100,00 zł, 

b) Klubowi Sportowemu Akademii Piłkarskiej United na zadanie pn. "Bawi nas piłka" w kwocie 

3.800,00 zł, 

c) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "Ognisko" Rydułtowy na zadanie pn. "Nasze dzieci grają 

w szachy" w kwocie 5.770,00 zł, 

d) Klubowi Sportowemu „Dobrawa” na zadanie pn. "Jazda konna i łucznictwo konne w klubie sportowym 

Dobrawa” w kwocie 9.000,00 zł. 

2) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) Towarzystwu Przyjaciół Pszowa na zadanie pn. "Zeszyty Pszowskie" w kwocie 6.000,00 zł, 

b) Towarzystwu Przyjaciół Pszowa na zadanie pn. "Cudze chwalicie swego nie znacie" w kwocie 
2.000,00 zł, 

c) Towarzystwu Przyjaciół Pszowa na zadanie pn. "Spotkania z tradycją i folklorem Małej Ojczyzny" 

w kwocie 1.500,00 zł. 

3) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób: 

a) Towarzystwu Przyjaciół Pszowa na zdanie pn. "Wszyscy Razem - prowadzenie świetlicy Radość Życia 

dla osób niepełnosprawnych w Pszowie" w kwocie 24.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych, 

Kultury i Sportu Urzędu Miasta Pszów. 



Id: E0DE68E4-E2F8-4F50-9C2F-E704DC9697CB. Przyjęty Strona 2 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 
 

 

Czesław Krzystała 

 


